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olev statistiline i.ilevaade mootors6idukite kohta on esimene sellises vormis, mis 

keskus on valja andnud. Senini oleme avaldanud s6idukeid puudutavat statistikat 

akirjanduses, seda p6hiliselt s6idukite esmaregistreerimise osas kuude 16ikes. 

··n<>VOTIC' toodud, on li.ihikokkuv6te Eesti riiklikku autoregistrisse 1. jaanuariks 

s6idukitest. See on vaid vaike osa sellest, mida on v6imalik andmebaasist 
laiemale tarbiaskonnale. V6imalused andmete valjav6tmiseks ja 

uvalt laiemad (s6iduki margi v6i mudeli, varvuse, arvel oleva maakonna 

ja huvitavate andmete anali.ii.isimist. Samas ootame Teilt 

huvitav teada saada jargnevate aastate samalaadsetes 

s - keskusest Tallinnas, Maepealse 19 ja 17 

Tallinnas ja Narvas. 1. jaanuari 1998. 

'?1.'t%US'=Wr,!Y•·~~.t\E':: statistika s6idukite kohta, raakimata 
............. ,.,.,..hnilise i.ilevaatuse labinud s6idukite 

• 



A lljargnevas tabelis saate v6rrelda s6iduautode esmast registreerimist aastate 16ikes: 

aasta 1992 1993 1994 1995 1996 1997 

hulk 36 284 53 168 51 217 44 471 35 621 35 303 

(i~li~~~~.rM~;,~ii~~~~~ oluliselt muutuma pilt ka sissetoodavate s6idukite markide osas. Eesti autoostjad 
?i 7:1':X?:~&!\rt!'J;'':gu Laane-Euroopasse. Kui algaastail toodi Soomest p6hiliselt kasutatud Ladasid, 

.,.. .• ,., ... .,.,, isega Euroopa autoturgudele, hakkasid rohkem domineerima Fordid, Opelid, 

'-'f/WB.!'::tRt"''')cu jt. tuntud automargid. 

:K ur\;~m -·bn ~( use osas. Labi aegade on sissetoodavate s6idukite keskmine van us 
autoregistris elevate s6iduautode keskmine van us Ole 1 0 aasta, 

duautode Oldarvust. Kuni 3 aasta vanuste s6iduautode osakaal 
on, et vi imastel aastatel ostetakse Oha rohkem uusi s6idukeid, 

8-11. aa,_~m:n;::J\?~:Jf!l 
!· •• 

Oletanud 550 tuhande piiri. S6iduautosid on ligi 430 
400, haagiseid Ole 33 tuhande, mootorrattaid ligi 5 

·n~;h:::xw%~·~%i:\[:a~i:~o:lukorrast, et palju on veel elektroonilisse 

t~~~~~iiiiill(i
1

lllliilild~a~ilmselt juba aastaid v6i aastakOmneid v6i on veetud metsa alia (neid ei ole 
e selle pealegi , et see s6iduk tuleks 
kus elame ja samas ka autoregistrit. 

iham:'ofr•a s6idukit ei kasuta ja ei ole kavas 

E~r<{THI ; .. 
Di-r~kt6t ···· 

istrikeskuse bOroosse ja 
ist s6idukist jarelejaanu 

eida vajal iku varuosa ja oma 

• 
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AASTATE LOIKES ARK-S ARVEL OLEVAD SOIDUKID 

01.01.1996 % 

MOOTORRATIAD 3266 0.6 

SOIDUAUTOD 383445 79.3 
SH. ERA 342154 

VEOAUTOD 65597 13.6 
SH. ERA 25795 

BUSSID 7010 1.5 
SH. ERA 1687 

HAAGISED 24087 5.0 

KOKKU 483405 100 
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SOIDUKITE JAOTUMINE MAAKONDADE LOIKES 

MOOTORRA TT AD SOIDUAUTOD VEOAUTOD BUSSID HAAGISED 
111/97 1/1/98 % 1/1/97 1/1/98 % 1/1/97 1/1/98 % 1/1/97 1/1/98 % 1/1/97 1/1 /98 % 

MAAKOND/SH LINN 
HARJU MAAKOND 1047 1219 16.4 177428 186488 5.1 23946 26845 12.1 2387 2149 -10.0 10352 11866 14.6 
SH. TALLINN 782 894 14.3 148818 154604 3.9 19007 21196 11 .5 2099 1860 -11.4 8316 9366 12.6 
HIIU MAAKOND 65 78 20.0 3608 3984 10.4 904 956 5.8 82 75 -8.5 293 315 7.5 
SH.KARDLA 12 12 0.0 859 844 -1 .7 185 151 -18.4 28 20 -28 .6 53 49 -7.5 
IDA-VIRU MAAKOND 826 898 8.7 38125 39869 4.6 5486 5781 5.4 822 816 -0.7 2393 2558 6.9 
SH.NARVA 391 424 8.4 11475 11755 2.4 1309 1375 5.0 219 211 -3.7 749 778 3.9 
SH.KOHTLA-JARVE 173 188 8.7 11539 11933 3.4 1321 1386 4.9 267 275 3.0 545 595 9.2 
JOGEVA MAAKOND 116 138 19.0 10867 11551 6.3 2526 2641 4.6 173 168 -2.9 1231 1376 11 .8 
SH. JOGEVA 25 26 4.0 2082 2272 9.1 481 486 1.0 38 36 -5.3 192 224 16.7 
JARVA MAAKOND 175 192 9.7 11174 11862 6.2 2868 3020 5.3 197 201 2.0 990 1114 12.5 
SH. PAIDE 34 38 11.8 2977 3072 3.2 778 763 -1.9 70 68 -2.9 299 309 3.3 
LAANE MAAKOND 135 142 5.2 9447 9901 4.8 2106 2099 -0.3 165 158 -4.2 842 914 8.6 
SH.HAAPSALU 60 61 1.7 2930 3116 6.3 780 763 -2.2 58 53 -8.6 370 392 5.9 
LAANE-VIRU MAAKOND 283 341 20.5 22765 23899 5.0 4987 5336 7.0 411 417 1.5 1511 1748 15.7 
SH. RAKVERE 64 80 25.0 5885_ 6431 9.3 1242 1409 13.4 115 123 7.0 486 548 12.8 
POL VA MAAKOND 184 229 24.5 8660 9099 5.1 2250 2419 7.5 153 148 -3.3 965 1052 9.0 
SH. POLVA 42 51 21.4 1809 1907 5.4 540 575 6.5 53 42 -20.8 272 297 9.2 
PARNU MAAKOND 425 490 15.3 25834 27179 5.2 5080 5382 5.9 508 496 -2.4 2180 2428 11.4 
SH. PARNU 198 229 15.7 13769 14345 4.2 2647 279 -89.5 322 309 -4.0 1224 1356 10.8 
RAPLA MAAKOND 121 134 10.7 10818 11520 6.5 2380 2556 7.4 201 198 -1.5 823 937 13.9 
SH. RAPLA 25 30 20.0 1941 2079 7.1 593 602 1.5 49 50 2.0 198 225 13.6 
SAARE MAAKOND 182 215 18.1 9315 9947 6.8 2397 2478 3.4 191 193 1.0 888 994 11.9 
SH.KURESSAARE 68 78 14.7 4041 4255 5.3 1037 1097 5.8 101 103 2.0 527 578 9.7 
T ARTU MAAKOND 486 522 7.4 39034 40988 5.0 7683 7966 3.7 774 703 -9.2 3737 41 79 11.8 
SH. TARTU 330 357 8.2 27306 28569 4.6 4971 5128 3.2 603 547 -9.3 2613 2879 10.2 
VALGA MAAKOND 199 233 17.1 11646 12119 4.1 2381 2453 3.0 197 188 -4.6 705 800 13.5 
SH. VALGA 110 118 7.3 5201 5371 3.3 835 859 2.9 78 73 -6.4 321 344 7.2 
VILJANDI MAAKOND 260 301 15.8 15737 16590 5.4 3929 4107 4.5 284 273 -3.9 1458 1610 10.4 
SH. VILJANDI 86 100 16.3 5933 6285 5.9 1442 1471 2.0 143 131 -8.4 615 679 10.4 
VORU MAAKOND 176 205 16.5 12140 12682 4.5 2381 2566 7.8 284 274 -3.5 907 1025 13.0 
SH.VORU 80 90 12.5 5356 5464 2.0 1130 1220 8.0 160 140 -12.5 473 51 9 9.7 
KOKKU 4680 5337 14.0 406598 427678 5.2 71304 76605 7.4 6829 6457 -5.4 29275 32916 12.4 



KUTUSE LIIK 
BENSIIN 
DIISELKUTUS 
GAAS 

ARVEL OLEVAD SOIDUKID SEISUGA 01.01.98. 

KOKKU SOIDUAUTOD VEOAUTOD 
516077 427678 76605 

447002 396656 41664 
69048 31017 34919 

27 5 22 

JACTUS KUTUSE LIIGI JARGI 

13% 
DIISELKUTUS 

BUSSID 
6457 

3357 
3100 

0 

87% 
BENSIIN 

MOOTORRATTAD 
5337 

5325 
12 
0 
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AUTOREGISTRIS ARVEL OLEVAD SOIDUKID SEISUGA 01.01 .98. 
VANUSEVAHEMIKE JARGI 

KUNI3 3 KUNI8 8 KUNI10 0LE10 
KOKKU AASTAT AASTAT AASTAT AASTA 

MOOTORRA TT AD 5337 111 950 721 3555 

SOIDUAUTOD 427678 18658 45351 62079 301590 
SH ERA 375218 3175 30621 55464 285958 

VEOAUTOD 76605 4246 11673 15107 45579 
SH ERA 31568 83 2603 4630 24252 

BUSSID 6457 179 903 1369 4006 
SH ERA 1554 2 133 231 1188 

HAAGISED 32916 2702 9336 9013 11865 

KOKKU 548993 25896 68213 88289 366595 
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SOIDUAUTOD 
SH. ERA 

AUTOREGISTRIS ARVEL OLEVAD SOIDUAUTOD 
VANUSEVAHEMIKE JARGI SEISUGA 01 .01.98. 

KOKKU 

427678 
375218 

KUNI3 
AASTAT 

18658 
3175 

3 KUNI8 
AASTAT . 

45351 
30621 

SOIDUAUTOD 

4% 
KUNI 3 AASTAT 

8 KUNI10 
AASTAT 

62079 
55464 

15% 

OLE 10 
AASTA 

301590 
285958 

8 KUNI10 AASTAT 

70% 
OLE 10AASTA 



VEOAUTOD 
SH. ERA 

AUTOREGISTRIS ARVEL OLEVAD VEOAUTOD 
VANUSEVAHEMIKE JARGI SEISUGA 01. 01. 98. 

KOKKU 

76605 
31568 

KUNI3 
AASTAT 

4246 
83 

3 KUNia 
AASTAT 

11673 
2603 

VEOAUTOD 

6% 
KUNI 3 AASTAT 15% 

8 KUNI10 
AASTAT 

15107 
4630 

3 KUNI 8 AASTAT 

20% 

OLE 10 
AASTA 

45579 
24252 

8 KUNI1 0 AASTAT 
59% 
OLE 10AASTA 



BUSSID 
SH. ERA 

AUTOREGISTRIS ARVEL OLEVAD BUSSID 
VANUSEVAHEMIKE JARGI SEISUGA 01.01.98. 

KOKKU 

6457 
1554 

62% 

KUNI3 
AASTAT 

179 
2 

BUSSID 

3% 
KUNI3 AASTAT 

OLE 10AASTA 

3 KUNI8 
AASTAT 

903 
133 

8 KUNI10 
AASTAT 

1369 
231 

21% 
8 KUNI10 
AASTAT 

OLE 10 
AASTA 

4006 
1188 
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HAAGISED 

AUTOREGISTRIS ARVEL OLEVAD HAAGISED 
VANUSEVAHEMIKE JARGI SEISUGA 01.01.98. 

KOKKU 

32916 

37% 
OLE 10AASTA 

KUNI3 
AASTAT 

2702 

3 KUNI8 
AASTAT 

9336 

HAAGISED 

8% 
KUNI 3 AASTAT 

27% 
8 KUNI10 AASTAT 

8 KUNI10 
AASTAT 

9013 

28% 
3 KUNJ8 
AASTAT 

OLE 10 
AASTA 

11865 



MOOTORRATTAD 

AUTOREGISTRIS ARVEL OLEVAD MOOTORRATTAD 
VANUSEVAHEMIKE JARGI SEISUGA 01.01.98. 

KOKKU 

5337 

KUNI3 
AASTAT 

111 

3 KUNI8 
AASTAT 

950 

MOOTORRATTAD 

2% 
KUNI 3 AASTAT 

66% 
OLE 10AASTA 

8 KUNI10 
AASTAT 

721 

14% 
8 KUNI10 
AASTAT 

OLE 10 
AASTA 

3555 
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MAAKONDADES (SH LINNADES) ENIM ARVEL OLEVAD SOIDUAUTOD SEISUGA 01.01.98. j 

v 

M 
0 
s 
K 
v 
I 
T 

F 
0 

0 
p z 

A C R E A 
MAAKOND/LINN z H o L z 
HARJU MAAKOND 45742 16413 18812 15081 7375 
SH. TALLINN 36165 12288 15274 12247 5654 
HIIU MAAKOND 952 609 312 367 315 
SH. KARDLA 219 99 57 84 68 
IDA-VIRU MAAKOND 13860 4464 3281 3384 2480 

1-:S:-:-H:-. -:-:N-=-A-=-R-:-:V-:cA------+-3587 1 022 11 01 1204 884 

SH. KOHTLA-JARVE 4315 1480 906 913 798 
JOGEVA MAAKOND 3674 1729 922 799 514 
SH.JOGEVA 618 320 201 184 118 

v 
w 

7722 
6347 
142 
39 

1211 
314 
347 
374 
83 

JARVA MAAKOND 3307 1940 1422 890 599 358 
SH. PAIDE 734 454 475 264 157 91 
LAANE MAAKOND 2879 1647 ~!_~ 768 655 281 
SH. HAAPSALU 683 378 360 361 111 112 
LAANE-VIRU MAAKOND 7677 3057 2015 1782 1067 703 
SH. RAKVERE 1700 510 663 629 131 236 
POLVAMAAKOND 2521 895 870 601 429 314 
SH. POLVA 407 128 246 169 62 86 
PARNU MAAKOND 5767 3378 2749 2573 1382 1028 
SH. PARNU 2898 1428 1603 1472 637 568 
llAPLA MAAKor'io·-----t-::-26:-:2:::7-+--:-1-::-:525 -1'o27 ·-.;-o4-o 631 458 

SH. RAP LA 375 223 208 273 65 107 
SAARE MAAKOND 2260 1398 982 915 655 344 
SH. KURESSAARE 853 467 526 479 236 160 
TARTU MAAKOND 8551 3532 4388 4111 1681 2040 
SH. TARTU 5593 2155 3105 2882 1072 1426 
VALGA MAAKOND 3861 1258 878 886 570 571 
SH. VALGA 1831 457 377 394 246 275 
VILJANDI MAAKOND 4545 211 1 1489 1401 907 696 
SH. VILJANDI 1593 619 678 595 301 295 
VORU MAAKOND 4044 1557 1084 938 590 458 

A 

u 
0 

5820 
4759 
126 
30 

1227 
338 
366 
350 
71 
298 
78 

N 

s 
s 
A 
N 

6274 
5085 
128 
26 

851 
177 
280 
324 
76 
315 
76 

B 
M 
w 

5939 
4935 

78 
17 

1225 
411 
308 
295 
67 

M 
A 

z 
0 
A 

4126 
3256 
78 
10 

742 
149 
223 
247 
58 

256 235 
87 66 

T 
0 
y 

0 
T 

M 
E 
R 
c 
E 
0 
E 

A S 

5629 i 6333 
4802 i 5415 

76 I 39 
16 i 8 

473 i 555 
134 ! 131 
133 i 165 
175 117 
32 27 
168 I 138 
48 28 

I 

~ I 

L 
v 
0 

4903 

v 
0 
L 
G 

A 

3586 

I 
i H 

F ~ 0 
I i N 

~ I ~ 
3411 i 3793 

4161 i 2813 2706 3279 
73 ! 80 70 i 40 
18 i 28 15 4 

M 

T 
s 
u 
B 

s 
H 

I 

3085 
2582 

51 
8 

5~-8~4~7-+_6_8~9-+~19_1-+--4~~36.~ 
190 l 227 187 54 121 
153 I 230 197 , 52 126 
218 312 231 : 100 144 
46 73 49 i 17 33 
143 1 275 215 119 128 
37 ! 66 48 47 43 

24_3 ____ _?38 ___ 2:oo-::--+--=17-=-8-+--:14-=-2-+__,12:::-3__ __?~C?.-.L-~~--- _ 206 1 69 
116 82 95 72 62 48 1 00 i 63 85 1 36 
560 814 597 534 442 291 360 I 551 516 I 298 333 
190 268 238 17 4 1 69 1 08 1 38 I 1 09 175 i 11 0 134 
349 270 276 227 154 66 129 1 188 203 1 02 1 33 
82 73 86 76 48 21 35 I 33 37 ~ 27 38 

1294 956 7 42 891 576 i 428 437 520 577 i 400 489 

83~ 505 478 --~~~---~~~w~9. ___ .1_~~-+-~?.~-~-~-t-~~?- 287 
464 357 302 302 198 ! 189 172 1 236 263 158 164 
125 55 62 87 4 7 : 36 41 i 35 54 39 43 
333 287 212 230 176 ! 176 165 i 181 221 1 115 125 
170 128 1 04 112 88 I 95 82 l 64 78 I 60 7 4 

2017 1279 1717 1103 798 455 873 I 899 839 I 753 715 
1360 863 1306 771 565 335 641 ! 561 563 i 553 520 
671 31 1 320 247 160 184 193 I 307 181 i 106 142 
342 117 175 101 68 102 80 ! 154 77 ! 44 70 
550 458 404 448 271 232 230 ! 304 290 i 217 242 
260 176 206 207 120 122 111 108 112 i 103 85 
406 442 375 330 233 ! 188 137 280 244 167 192 

SH. VORU 1655 603 504 436 219 207 167 205 160 149 104 84 53 I 138 129 81 87 
KOKKU MAAKONDADES 112267 45513 41041 35536 19850 16700 14708 13304 12938 9918 9671 9514 8833 J 8815 8156 i 6628 6508 



ENIM ARVEL OLEVAD SOIDUAUTOD VALJALASKEAASTATE JA MARKIDE LOIKES SEISUGA 01.01.98. 

MARK 1997 1996 1995 1994 1993 1992 1991 1990 1989 1988 1987 1986 1985 1984 1983 1982 1981 VANEM KOKKU 

Vaz 35 247 425 303 512 1422 3043 4254 4372 4296 5115 5786 6966 6996 8053 7837 5667 46938 112267 
Moskvitch 1 1 45 125 335 1498 1296 1600 1734 2188 2361 2751 2841 3199 2482 1909 21147 45513 
Ford 444 431 401 673 666 760 1190 1574 2298 2986 4130 4293 4132 3768 4548 2580 1650 4517 41041 
Opel 553 324 368 396 475 557 724 871. 1182 1941 2519 3606 4006 4065 4791 3604 1438 4116 35536 
Zaz 1 24 37 61 724 901 987 926 1388 1290 1043 680 1072 1017 634 9065 19850 
Volkswagen 859 171 169 243 341 394 436 412 627 663 809 952 1211 1508 913 1143 1170 4679 16700 
Audi 184 140 258 195 284 436 447 409 615 1004 1214 895 1004 1592 2215 762 809 2245 14708 
Nissan 662 407 454 336 371 445 580 396 375 559 573 568 474 493 601 1001 1189 3820 13304 
BMW 71 54 69 139 210 325 399 369 342 405 518 982 1245 1801 2051 1295 848 1815 12938 
Mazda 700 187 62 110 98 180 211 307 453 610 998 1377 1217 1150 879 346 258 775 9918 
Toyota 914 494 356 367 568 453 326 408 399 513 489 401 300 350 442 488 480 1923 9671 
Mercedes 218 152 139 193 226 309 248 237 236 270 315 487 551 505 737 573 591 3527 9514 
Volvo 253 124 222 260 293 324 304 397 366 337 412 510 634 550 430 389 308 2720 8833 
Volga 5 4 1 2 2 16 180 302 322 303 283 245 237 354 370 352 325 5512 8815 
Fiat 329 136 12 28 55 61 118 78 166 254 311 514 600 739 754 694 654 2653 8156 
Honda 1207 474 98 107 114 141 163 176 226 467 491 735 579 436 203 247 216 548 6628 
Mitsubishi 320 87 143 198 310 378 429 342 567 570 442 539 413 400 387 253 264 466 6508 
Peugeot 501 256 99 48 36 52 47 100 141 156 141 177 122 148 139 185 170 828 3346 
Renault 120 68 30 54 22 59 59 91 139 164 206 320 321 366 237 208 134 603 3201 
S'koda 396 332 258 168 16 18 7 19 22 70 104 126 183 267 222 251 144 218 2821 
Saab 58 15 11 9 8 18 15 22 35 52 68 77 53 48 44 76 94 1885 2588 
Talbot 2 7 49 152 272 574 560 459 2075 
Suzuki 321 204 134 147 64 25 16 19 22 34 28 50 37 70 90 62 2 1 1326 
Hyundai 247 390 95 87 64 102 81 38 49 29 32 18 8 8 1 1 1 4 1255 
Chevrolet 3 17 42 54 27 76 122 156 94 131 47 42 45 41 41 16 11 64 1029 
Citroen 132 41 16 21 30 7 21 22 29 30 46 81 92 101 109 82 47 101 1008 
Subaru 113 29 68 12 34 38 48 51 35 57 62 76 63 43 37 10 2 4 782 
Austin 1 1 7 18 38 69 67 133 129 71 19 12 5 51 621 
Seat 17 22 11 56 52 19 19 28 29 40 50 103 97 29 4 1 7 584 
Kia 237 142 124 71 2 1 577 
Chrysler 34 56 53 19 19 18 18 36 40 36 31 10 6 6 2 5 2 159 550 
Alfa Romeo 7 3 6 10 7 20 25 46 39 52 75 60 84 40 14 11 25 525 

• 



VANUSE JARGI 
KUNI 3 AASTAT 
3 KUNI8 AASTAT 
8 KUN110 AASTAT 
OLE 10AASTA 

ESMASELT REGISTREERITUD SOIDUKID 
1997. AASTAL 

KOKKU SOIDUAUTOD VEOAUTOD BUSSID 

43594 35303 5520 380 

14530 10731 2489 50 
8951 7108 1380 31 
6453 5668 548 39 

13660 11796 1103 260 

SOIDUKITE JAOTUMINE VANUSE JARGI 

31% 
OLE 10AASTA 

15% 
8 KUNI10 AASTAT 

; 

33% 
KUNI3 AASTAT 

21% 
3 KUNI8 AASTAT 

MOOTOR- HAAGISED 
RATTAD 

182 2209 

59 1201 
55 377 
15 183 
53 448 



ESMASELT REGISTREERITUD SOIDUAUTOD 1996. JA 1997. AASTAL 

1996 1997 d(+/-) 

FORD 7510 5678 -1832 
OPEL 5627 4352 -1275 
AUDI 2422 1844 -578 
MAZDA 2375 2415 40 
vw 2256 2931 675 
BMW 2000 2078 78 
NISSAN 1602 2180 578 
HONDA 1590 2502 912 
TOYOTA 1530 1996 466 
MITSUBISHI 1382 1401 19 
MERCEDES 1332 1496 164 
VOLVO 953 1146 193 
VAZ 556 367 -189 
PEUGEOT 447 723 276 
RENAULT 430 363 -67 
FIAT 390 539 149 
S'KODA 333 450 117 
SUZUKI 273 342 69 
HYUNDAI 258 506 248 
CITROEN 99 185 86 
SUBARU 172 226 54 
SAAB 158 171 13 
KIA 155 265 110 
CHEVROLET 125 55 -70 
JEEP 118 100 -18 
DODGE 115 30 -85 
ROVER 109 70 -39 
CHRYSLER 96 62 -34 
ISUZU 91 65 -26 
ALFA 75 40 -35 
SEAT 67 52 -15 
AUSTIN 60 29 -31 
DAEWOO 54 59 5 
MAN 1 91 90 

• 



1997. AASTAL TOODETUD JA ESMASELT ARVELE VOETUD SOIDUAUTOD 

HONDA 1209 
TOYOTA 925 
vw 861 
MAZDA 708 
NISSAN 663 
OPEL 555 
PEUGEOT 511 
FORD 450 
S'KODA 403 
FIAT 333 
MITSUBISHI 321 
SUZUKI 305 
HYUNDAI 259 
VOLVO 254 
KIA 239 
MERCEDES 208 
AUDI 185 
CITROEN 133 
RENAULT 119 
SUBARU 114 
BMW 69 
SAAB 54 
JEEP 40 
VAZ 38 
OLDSMOBILE 31 
CHRYSLER 26 
SEAT 18 
DAEWOO 18 
MAN 18 
TALBOT 17 
ROVER 15 
DAIHATSU 12 
LEX US 8 
ALFA 7 
JAGUAR 6 
LANCIA 5 
DODGE 4 
CHEVROLET 3 
IVECO 3 
VOLGA 3 
PLYMOUTH 1 

• 



ESMASELT REGISTREERITUD SOIDUAUTOD MARGI JA VALJALASKEAASTATE LOIKES SEISUGA 01.01.98. 

MARK 1997 1996 1995 1994 1993 1992 1991 1990 1989 1988 1987 1986 1985 1984 1983 1982 1981 1980 VANEM KOKKU 

FORD 450 117 53 100 106 227 398 462 598 744 864 908 405 146 63 16 6 3 12 5678 
OPEL 555 25 97 125 149 173 262 252 341 530 538 682 428 124 49 11 6 2 3 4352 
VOLKSWAGEN 861 43 40 89 111 112 106 83 130 196 299 312 268 176 44 24 14 7 16 2931 
HONDA 1209 19 11 34 26 40 65 70 121 224 213 267 139 58 4 1 0 0 1 2502 
MAZDA 708 19 12 28 47 69 95 116 160 204 332 400 151 49 19 1 2 1 2 2415 
NISSAN 663 10 21 30 82 156 208 136 166 242 216 171 53 14 6 3 2 0 1 2180 
BMW 69 19 36 114 82 103 132 87 109 128 212 371 259 221 117 14 2 1 2 2078 
TOYOTA 925 32 25 38 100 77 81 116 145 198 139 80 22 9 1 3 1 1 3 1996 
AUDI 185 60 162 98 116 143 105 118 140 182 178 114 90 82 45 14 6 4 2 1844 
MERCEDES 208 68 70 109 75 57 48 41 45 67 82 138 124 93 112 76 54 12 17 1496 
MITSUBISHI 321 41 20 26 57 67 138 110 187 181 103 98 23 23 4 0 0 1 1 1401 
VOLVO 254 29 27 29 38 60 71 89 90 81 117 123 75 31 10 5 4 2 11 1146 
PEUGEOT 511 20 4 20 2 6 18 23 25 29 21 28 10 6 0 0 0 0 0 723 
FIAT 333 10 1 2 7 12 21 13 32 27 25 25 10 6 3 5 2 2 3 539 
HYUNDAI 259 209 3 3 4 8 3 1 10 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 506 
S'KODA 403 37 2 1 0 1 1 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 0 450 
VAZ 38 54 8 2 3 6 14 27 22 18 36 54 38 14 7 12 4 4 6 367 
RENAULT 119 13 1 2 5 17 18 18 43 36 33 38 8 7 3 1 0 0 1 363 
SUZUKI 305 9 1 1 2 2 3 3 1 4 3 2 3 0 3 0 0 0 0 342 
KIA 239 22 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265 
SUBARU 114 5 24 1 6 8 11 7 11 10 13 9 6 0 0 1 0 0 0 226 
CITROEN 133 3 0 0 0 2 2 13 10 4 5 7 2 1 0 2 0 0 1 185 
SAAB 54 3 6 4 8 9 10 7 7 12 18 23 3 1 0 2 0 0 4 171 
JEEP 40 10 10 13 17 2 0 2 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 100 
MAN 18 4 1 1 4 3 5 5 3 8 15 13 5 6 0 0 0 0 0 91 
ROVER 15 1 2 6 2 1 0 6 13 6 9 3 0 0 0 0 1 1 4 70 
ISUZU 0 1 0 1 3 2 6 6 6 9 14 12 3 2 0 0 0 0 0 65 
CHRYSLER 30 8 10 2 2 1 1 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 62 
DAEWOO 18 24 1 0 2 9 5· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 
CHEVROLET 3 5 13 7 3 3 6 6 1 2 2 0 1 1 0 1 0 0 1 55 
SEAT 18 5 0 3 2 5 4 6 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 52 


